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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31412511R

2. Data e Regjistrimit 01/01/2003
3. Emri i Subjektit ADIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja  Nr.5, Rruga "Mujo 
Ulqinaku", Prane  Pallatit  te Sportit,  Durres 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi turistike, agjensi udhetimi, transport turistik te 

udhtareve, organizimin e guidave turistike si brenda dhe 
jashte vendit, agjensi transporti nderkombetar rrugor te 
udhetareve, te transportit rrugor te udhetareve brenda dhe 
jashte vendit, agjensi spedicionere, transport nderkombetar te 
mallrave per llogari te vet, transport nderkombetar te 
mallrave per te trete e me qera, transport te brendshem te 
mallrave me mjete jashte norme, operim ne linje te regullt 
nderkombetare transport udhetaresh me autobus, tranport 
nderkombetar mallrash te rrezikshme per llogari te vet, 
konsulence tekniko-ekonomike ne veprimtarine e transportit, 
agjensi imobiliare, celjen dhe funksionimin e hoteleve, bar, 
restorant, qendra biznesi, qendra dhe pika turizmi, brenda 
dhe jashte vendit, dhenie makinash me qera etj
Taq Dafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2017                Deri: 22/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikollaDafa
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja 12, Rruga Dëshmorët, 
Autobus tip Volkswagen Crafter me targa AA 521 SR. 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.12, Rruga Adria, 
Autobus me targe AA 247 YO Durres Durres  DURRES 
Lagjja nr. 12, Rruga Deshmoret, Pallati nr. 370, Autobus tip 
Benz Mercedes 904 me targe AA 562 MM Durres Durres  
DURRES Lagjja nr. 12, rruga Adria, pallati 370, Autobus me 
targe AA 732 LB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADIS
E-Mail: info@adis.al  
Telefon: 052/225539  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-053729-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/12
/2000

Numri i Vendimit:24821, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 15.12.2000 Emri i Subjektit- ADIs Forma Ligjore- sh.p.k. Data e 
Themelimit-01.11.2000 Kohezgjatja- 5 vjet Objekti i veprimtarise- Agjensi detare dhe 
tregtim biletash udhetimi per pasagjere dhe automjete Selia- Durres, lagjja 12, Rruga 
"Deshmoret Ortaket- Silvana Binjaku- 50 %, Nikolla Dafa- 50 % Perfaqesues ligjor- 
Silvana Binjaku

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-37-EK-mirjana-05-December-20070005.pdf

2. 21/10
/2004

Numri i Vendimit:24821/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi prane regjistrit tregtar i vendimit te ortakeve nr. 1, date 15.09.2004 per 
terheqjen nga e drejta e ortakut te shoqerise te znj. Silvana Binjaku duke lene ate shoqeri 
ne dore te ortakut te vetem Nikolla Dafa, per shtese te objektit te veprimtarise ne aktivitetet 
ne vijim: Agjensi udhetimi, agjensi turistike, agjensi shitje biletash te te gjitha linjave 
ajrore, agjensi sherbime postare dhe berjen e ndryshimit te administratorit te shoqerise. Ne 
vijim te aktivitetit te saj kjo shoqeri te kete administrator z. Pullumb Binjaku. Depozitimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E07F8A-7859-471A-BBAC-4312703FF5B4
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kontrates se dhurimit te kuotave nr. 3621 date 13.10.2004.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-37-EK-mirjana-05-December-20070005.pdf

15/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111244-01-08
Emri i subjektit ishte            (""ADIs"")          u be            ("ADIS")         
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "500,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("052/25539")         
DurationEndDate ishte            "01/11/2005"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Agjensi detare dhe tregtim biletash udhetimi per pasagjere dhe 
automjete.Agjensi udhetimi, agjensi turistike, agjensi shitje biletash te te gjitha linjave 
ajrore, agjensi sherbime postare.")          u be            ("Agjensi turistike udhetimi, 
,transportues turistik udhetaresh,transport nderkombetar udhetaresh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 12 , Rruga Deshmoret, Pallati 370, kati ipare;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 12, Rruga Deshmoret;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nikolla Dafa")                      Numri i aksioneve "500,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nikolla Dafa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolla Dafa")                      Nga data "10/09/2007
eshte larguar administratori:            ("Pellumb Binjaku")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-423311-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje nipti sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Sektori Hekurudha, përballë Hotel Antalia, Plazh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E07F8A-7859-471A-BBAC-4312703FF5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC08A1A7-6CFE-45B3-B201-1B7B800BAAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE59A66-39D9-4F3A-98BC-4D9AEC537A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023ED0C4-08D1-436E-BCFE-CFB67CA87C4A
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10/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-439162-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje nipti sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Sektori Hekurudha, përballë Hotel Antalia, Plazh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630434-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.12. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Agjensi turistike udhetimi, ,transportues turistik 
udhetaresh,transport nderkombetar udhetaresh.")          u be            ("Agjensi turistike, 
agjensi udhetimi, transport turistik te udhtareve, organizimin e guidave turistike si 
brenda dhe jashte vendit, agjensi transporti nderkombetar rrugor te udhetareve, te 
transportit rrugor te udhetareve brenda dhe jashte vendit, agjensi spedicionere, 
transport nderkombetar te mallrave per llogari te vet, transport nderkombetar te 
mallrave per te trete e me qera, transport te brendshem te mallrave me mjete jashte 
norme, operim ne linje te regullt nderkombetare transport udhetaresh me autobus, 
tranport nderkombetar mallrash te rrezikshme per llogari te vet, konsulence tekniko-
ekonomike ne veprimtarine e transportit, agjensi imobiliare, celjen dhe funksionimin 
e hoteleve, bar, restorant, qendra biznesi, qendra dhe pika turizmi, brenda dhe jashte 
vendit, dhenie makinash me qera etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Dafa")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/09/2007")            u be              ("06/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Dafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-587697-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299C7930-B04C-440F-BA17-6E7E611C3D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA2CC3B-C2F5-477F-B880-CF5221FB8431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1FC631-1F40-40BD-A0DC-9DD9F380D620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837B9A5E-CC6A-4EA0-AFFF-ED7899711E4F
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-903030-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.03.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 12, rruga Adria, pallati 370, Autobus me targe AA 732 LB;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-936701-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.03.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.12, Rruga Adria, pallati nr.370, Autobus Mercedes Benz me targe AA 050 
KF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150961-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-421676-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.11.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 12, Rruga Deshmoret, Pallati nr. 370, Autobus tip Benz Mercedes 904 me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3D0204-0BCD-44D4-AC22-045C4778BFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E405385-5D0E-4B61-BF8E-334A70A4EC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72504C92-3784-470D-A08C-BA4FB2F57BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F25EB08-82E0-433C-9270-4F09A1A2C88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7B08D0-9B03-4483-ABDD-DCBC46CE90DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B3F4F8-F5C4-4FF7-9BAD-779D7A9090C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBDD194-F0F3-4129-8131-FA65C39DECEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E119AB-F465-40AD-B939-F469AFD7AF99
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targe AA 562 MM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-600090-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.03.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.12, Rruga Adria, pallati nr.370, Autobus Mercedes Benz me targe AA 050 KF;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-735273-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-040848-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.8, date 18.11.2016, ku eshte vendosur 
emerimi ne detyren e administratorit te z.Nikolla Dafa per nje afat pese vjeçar deri ne 
06.12.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Dafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/12/2016")            u be              ("06/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-055127-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31227BFE-A30D-4BF1-B604-080AA19D7E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F45B66-4C1F-460C-BB71-5670A155F512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647D0C60-34CF-4534-8A72-A58F5CA17EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3D6112-0D3E-4334-A4C0-E61EC8494825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FDB538-AAA1-4E13-991A-1BEC863EA651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1A1AA3-A40C-47B9-BEEF-CC927B2392BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B725ACD-47D5-41E9-95AF-08E38F9FCC26
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-128720-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.01.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobus tip Volvo, me targë AA 191 NS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-131639-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.01.2017, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobus tip Sprinter, me targë AA 044 OV;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobus tip Volvo, me targë AA 191 NS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-182268-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 02.03.2017, ku eshte vendosur 
emerimi i nje administratori te ri z.Taq Dafa ne fushen e operatorit turistik per nje afat pese 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Taq Dafa")                      Nga data "02/03/2017             
Ne daten "02/03/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D81966A-F7E2-4D21-B8A6-02228C1193EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BEB6FB-C1CD-4AB5-BD15-7ADDFABD9E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579E2624-71E8-438E-8A0B-A00DA5746372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC8529C-92DA-4993-A287-BA804CB23CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1987A9E-102A-4606-B4CC-9C4DEC45CD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1CDB89-D1F1-4C05-A816-A8893433DFB1
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19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336626-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-542567-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.11.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 12, Rruga Dëshmorët, Autobus tip Volkswagen Crafter me targa AA 521 SR.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobus tip Sprinter, me targë AA 044 OV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787928-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263711-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0698F4E3-84BA-49B1-BAFB-0B1A98A022E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94914B6-2E96-4E92-9489-2D14BF36B9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94914B6-2E96-4E92-9489-2D14BF36B9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0401AC9-5D82-4C7D-9FBE-33715F658560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85D6C7A-91C1-4A8B-A7B6-38FBBBD5CF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D725F0-A6D2-4D12-86DB-6A0B669466C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC617AB-88A9-4E94-9DE3-D12697F16287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA45A5EF-26D4-420A-8FB9-E3AA7715174F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F0C8DA-EFDC-4283-8831-5C4E6025590F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA598D6-3B3D-4A66-B078-C8F2BD740613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633E8190-D82A-4DAC-8BD5-0C1F03129A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111E23DA-4D9B-48C4-96FA-ABDA3856ED4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFFAF61-68FD-4BA9-9812-CF8DCD19F6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFFAF61-68FD-4BA9-9812-CF8DCD19F6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95B3A0E-65D0-4280-A695-DBCD1D7BC948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B868CFED-0926-46A2-AC6A-DF91FD3B1EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3576011-E3ED-4429-BF75-ED231D794F57
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Adis Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
adis shpk shenimet e bilanci 2018-compressed.pdf
Adis Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
adis shpk vendim bilanc 2018.pdf

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-350998-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 27.09.2019 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@adis.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.12, Rruga Adria, Autobus me targe AA 247 YO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572610-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.07.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. Largim i administratorit z.Nikolla Dafa. Riemërim i 
administratorit Taq Dafa. Ndryshim i të dhënave vullnetare. 
Numri i Aksioneve ishte            "500,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "500.000,00"         
Telefon ishte            ("052/25539")          u be            ("052/225539")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 12, Rruga Adria, Pallati 370, kati i parë;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 12 , Rruga Deshmoret, Pallati 370, kati ipare;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Dafa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nikolla Dafa")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Taq Dafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/03/2022")            u be              ("22/07/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Taq Dafa")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B565FFFC-721E-4D5F-AD96-E21765864741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2084F67-3FBB-4747-A914-B03FE5A9A7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC05066-CFE4-46BB-8197-FA2A0FA77E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B877020-F871-47A3-99AA-C19303DD5D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83748B8F-6CC4-4A77-92A4-74E18AC7F8C9
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Competence ishte                      ("Administrator për aktivitetin në fushën e operatorit 
turistik")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662353-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Gjoba e kundravajtjes bilanc 2019.pdf
Adis 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Adis shpk Bilanci e Shenimet 2019-compressed.pdf
Adis Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
adis vendim bilanc 2019.pdf

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730398-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Adis Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Adis 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendim Adis per miratim PF 2020.pdf
Bilanci e shenimet  2020 Adis shpk.pdf

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919461-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.06.2022 për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja  Nr.5, Rruga "Mujo Ulqinaku", Prane  Pallatit  te Sportit,  Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 12, Rruga Adria, Pallati 370, kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D8E2AE-81A9-4A42-9F27-83AE8EAF3A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E543833-0407-4246-A596-01ACDF82C52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7DF96F-1CA1-4818-9EC0-7F7C4CA8434B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7DF96F-1CA1-4818-9EC0-7F7C4CA8434B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED729F82-F1F2-46C6-A677-C5096C532A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82ABC924-05FF-410E-9193-6B675046E885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770AF78E-7451-4867-8881-E8D3C0A303F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7BDF13-8CE8-42A9-9A76-A7AC1A6B6858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F34F58A-624E-4872-A2D6-B93FA3DB51E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F34F58A-624E-4872-A2D6-B93FA3DB51E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19198E47-AFA6-4AC8-BE0A-AE1845D4B02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AD8947-7BFA-4E9D-B9F7-5EC22B348BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D56C9D2-5A29-46C3-B41E-F1F7A4BA5F3C
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17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926462-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Adis 2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Bilanci e shenimet  Adis 2021.pdf
adis shpk vendim bilanc 2021.pdf
Adis Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

Datë: 07/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF39886-3CAE-4D34-A030-2E0F54743A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF39886-3CAE-4D34-A030-2E0F54743A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FADF355-891F-4EB9-BA63-3B54A3FD73BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F329F5-93F3-4FB9-AC5B-23E3ACFE61DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6F51CA-4EA1-4294-BDCD-64BC7F24922C

